
UCHWAŁA Nr 446/L/21 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 248/XXX/17 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 lutego 2017 r.  
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Miasta Milanówka. 

 

 Na podstawie art. 10b ust. 1 i 2 w zw. z art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Milanówka, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

§ 1. ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr 248/XXX/17 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Miasta Milanówka otrzymuje 

brzmienie: 

„ 5) Centrum Usług Społecznych w Milanówku;”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

Jolanta Nowakowska 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z przekształcenia z dniem 1 sierpnia 2021 roku 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku w Centrum Usług Społecznych w Milanówku, zgodnie  
z uchwałą Nr 392/XLV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 28.06.2021r. w sprawie przekształcenia 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku w Centrum Usług Społecznych w Milanówku. 
 


